PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CUIABA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N°001/2019/SMASDH

RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO - Negros e indios

Cargo: Especialista em Desenvolvimento Social: Perfil Nutricionista

Inscricgado Nome

0173165-3 POLIANA ELIZA EUSTAQUIO FARIA

0183380-4 VANESSA MINELLI TOMASELLI DE ARRUDA

0156717-9 MARIELLY RODRIGUES DE SOUZA

0200624-3 NARCIZA LARISSA FONSECA DE JESUS

0199373-9 EMILY POLIANA DE OLIVEIRA

1bfe

Total

199,90
177,48
172,34
124,88
112,00

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Class.

a s, WO N -

Situagao

Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva

Cadastro Reserva
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