

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ**  
**EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2019/SMASDH**  
**RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO - Negros e Índios**

---

**Cargo: Especialista em Desenvolvimento Social: Perfil Nutricionista**

Inscrição	Nome	Total	Class.	Situação
0173165-3	POLIANA ELIZA EUSTACIO FARIA	199,90	1	Cadastro Reserva
0183380-4	VANESSA MINELLI TOMASELLI DE ARRUDA	177,48	2	Cadastro Reserva
0156717-9	MARIELLY RODRIGUES DE SOUZA	172,34	3	Cadastro Reserva
0200624-3	NARCIZA LARISSA FONSECA DE JESUS	124,88	4	Cadastro Reserva
0199373-9	EMILY POLIANA DE OLIVEIRA	112,00	5	Cadastro Reserva